grupo

elecnor

Comision Nacional del Mercado de Valores

2 de enero de 2024

De conformidad con lo establecido en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los

Mercados de Valores y de los Servicios de Inversion, ELECNOR, S.A. (en adelante, “Elecnor”)
remite:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Detalle movimientos del Contrato de Liquidez

ELECNOR, S.A. comunica, en relacion con el Contrato de Liquidez suscrito con Renta 4 Banco, S.A.,
el cual entrdé en vigor el 5 de enero de 2021, y de acuerdo con lo previsto en la Circular 1/2017,

Norma Cuarta, apartado 2b), el detalle de las operaciones realizadas al amparo del mismo desde
la dltima comunicacién trimestral.

Periodo desde 01/10/2023 hasta 31/12/2023, ambas inclusive

: PRECIO
TITULOS MEDIO EFECTIVO

Saldo inicio Contrato 39.526 426.880,80
Saldo inicio periodo 32.735 541.394,63
Otros cargos -894,71
Compras 111.451 17,0397 -1.899.086,75
Ventas -126.073 17,1218 2.158.601,35
Saldo final periodo 18.113 800.014,52

Se adjunta detalle de las operaciones.
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Detalle de movimientos del Contrato de Liquidez

entre el 01/10/2023 y el 31/12/2023

Fecha Compra/Venta | Titulos Posicién a la PLC.iO Efectivo N—o QOperaciones

_— — fecha Medio S Operaciones | en Blogques
02/10/2023 Compra 1.775 34.510| 14,6775| 26.052,50 6 0
02/10/2023 Venta 1.100 33.410| 14,7761 | 16.253,75 5 0
03/10/2023 Compra 1.529 34.939| 14,7124 | 22.495,25 6 0
03/10/2023 Venta 2.132 32.807| 14,7736 | 31.497,35 8 0
04/10/2023 Compra 1.750 34,557 | 14,6279 | 25.598,75 6 0
04/10/2023 Venta 18 34.539| 14,7000 264,60 1 0
05/10/2023 Compra 1.155 35.694 | 14,4433 | 16.682,00 5 0
05/10/2023 Venta 500 35.194 | 14,5500 7.275,00 3 0
06/10/2023 Compra 1.200 36.394| 14,3792 | 17.255,00 3 0
06/10/2023 Venta 396 35.998 | 14,4500 5.722,20 3 0
09/10/2023 Compra 1.050 37.048 | 14,2738 | 14.987,50 5 0
09/10/2023 Venta 560 36.488 | 14,4054 8.067,00 8 0
10/10/2023 Compra 1.079 37.567| 14,3768 | 15.512,60 3 0
10/10/2023 Venta 912 36.655| 14,4500 | 13.178,40 11 0
11/10/2023 Compra 350 37.005 | 14,4500 5.057,50 1 0
11/10/2023 Venta 2.066 34.939| 14,5200 | 29.998,25 11 0
12/10/2023 Venta 1.750 33.189| 14,7757 | 25.857,50 14 0
13/10/2023 Compra 600 33.789 | 15,0500 9.030,00 3 0
13/10/2023 Venta 2.650 31.139 15,0693 | 39.933,75 9 0
16/10/2023 Compra 2.483 33.622| 14,9255| 37.060,10 10 0
16/10/2023 Venta 550 33.072| 14,9818 8.240,00 3 0
17/10/2023 Compra 1.756 34.828 | 15,0470 | 26.422,50 5 0
17/10/2023 Venta 3.044 31.784| 15,2153 | 46.315,40 9 0
18/10/2023 Compra 1.400 33.184| 15,0982 | 21.137,50 7 0
18/10/2023 Venta 1.743 31.441 15,2153 | 26.520,25 15 0
19/10/2023 Compra 1.450 32.891| 15,2362 | 22.092,50 6 0
19/10/2023 Venta 1.450 31.441| 15,3526 | 22.261,25 7 0
20/10/2023 Compra 1.200 32.641| 15,1667 | 18.200,00 2 0
20/10/2023 Venta 1.065 31.576| 15,2390| 16.229,50 6 0
23/10/2023 Compra 2.325 33.901| 15,0962 | 35.098,75 9 0
23/10/2023 Venta 710 33.191| 15,1655| 10.767,50 11 0
24/10/2023 Compra 350 33.541 15,1000 5.285,00 2 0
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24/10/2023 Venta 3.125 30.416 | 15,3868 | 48.083,75 11 0
25/10/2023 Compra 1.275 31.691| 15,6049 | 19.896,25 4 0
25/10/2023 Venta 2.425 29.266 | 15,7088 | 38.093,75 14 0
26/10/2023 Compra 1.050 30.316| 15,5738 | 16.352,50 2 0
26/10/2023 Venta 1.486 28.830| 15,7000| 23.330,20 5 0
27/10/2023 Compra 1.645 30.475| 15,4581 | 25.428,50 7 0
27/10/2023 Venta 375 30.100| 15,5500| 5.831,25 4 0
30/10/2023 Compra 600 30.700 | 15,4500| 9.270,00 2 0
30/10/2023 Venta 2.670 28.030| 15,6266| 41.723,00 21 0
31/10/2023 Compra 2.250 30.280| 15,6267 | 35.160,00 4 0
31/10/2023 Venta 2.750 27.530| 15,7600| 43.340,00 12 0
01/11/2023 Compra 1.630 29.160| 15,8160| 25.780,00 9 0
01/11/2023 Venta 650 28.510| 15,9000| 10.335,00 2 0
02/11/2023 Venta 2.650 25.860| 15,8623 | 42.035,00 8 0
03/11/2023 Compra 2.350 28.210| 15,9309| 37.437,50 5 0
03/11/2023 Venta 1.450 26.760| 16,0276| 23.240,00 3 0
06/11/2023 Compra 3.675 30.435| 15,7595 | 57.916,25 8 0
07/11/2023 Compra 2.025 32.460| 15,4420| 31.270,00 7 0
07/11/2023 Venta 2.025 30.435| 15,5763 | 31.541,95 35 0
08/11/2023 Venta 1.825 28.610| 15,7062 | 28.663,75 20 0
09/11/2023 Compra 742 29.352| 15,6000| 11.575,20 4 0
09/11/2023 Venta 83 29.269| 15,7000| 1.303,10 3 0
10/11/2023 Compra 1.825 31.094 | 15,5240 28.331,25 5 0
10/11/2023 Venta 1.825 29.269| 15,6671 | 28.592,50 12 0
13/11/2023 Compra 600 29.869| 15,6000| 9.360,00 1 0
13/11/2023 Venta 2.117 27.752| 15,7221 | 33.283,60 14 0
14/11/2023 Compra 900 28.652| 15,6722 | 14.105,00 2 0
14/11/2023 Venta 1.500 27.152| 15,8233 | 23.735,00 8 0
15/11/2023 Compra 3.850 31.002 | 15,7731 | 60.726,25 9 0
15/11/2023 Venta 2.350 28.652| 15,9106| 37.390,00 23 0
16/11/2023 Compra 1.667 30.319| 15,6197 | 26.038,10 7 0
16/11/2023 Venta 222 30.097| 15,6896 | 3.483,10 7 0
17/11/2023 Venta 6.250 23.847| 16,1104 | 100.690,00 21 0
20/11/2023 Compra 5.200 29.047| 18,2118 | 94.701,25 11 0
20/11/2023 Venta 2.225 26.822| 18,4989 | 41.160,00 6 0
21/11/2023 Compra 2.000 28.822| 17,6375| 35.275,00 9 0
21/11/2023 Venta 2.300 26.522| 17,6712 | 40.643,80 11 0
22/11/2023 Compra 3.100 29.622| 17,4065| 53.960,00 10 0
22/11/2023 Venta 2.150 27.472| 17,4942 | 37.612,50 13 0
23/11/2023 Compra 2.000 29.472| 17,4250| 34.850,00 9 0
23/11/2023 Venta 2.700 26.772| 17,5111 | 47.280,00 7 0
24/11/2023 Compra 500 27.272| 17,3500| 8.675,00 1 0
24/11/2023 Venta 4.824 22.448| 17,6147 | 84.973,40 16 0
27/11/2023 Compra 2.400 24.848| 17,6167 | 42.280,00 7 0
27/11/2023 Venta 4.800 20.048| 17,8104 | 85.490,00 27 0
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28/11/2023 Compra 3.600 23.648| 18,0222 | 64.880,00 11 0
28/11/2023 Venta 3.200 20.448| 18,0469 | 57.750,00 9 0
29/11/2023 Compra 1.800 22.248| 18,0306 | 32.455,00 6 0
29/11/2023 Venta 2.000 20.248| 18,1300| 36.260,00 20 0
30/11/2023 Compra 1.000 21.248| 18,1750| 18.175,00 4 0
30/11/2023 Venta 500 20.748| 18,2500| 9.125,00 2 0
01/12/2023 Compra 3.500 24.248| 18,4657 | 64.630,00 7 0
01/12/2023 Venta 6.000 18.248| 18,4858 | 110.915,00 15 0
04/12/2023 Compra 7.000 25.248| 18,3457|128.420,00 20 0
04/12/2023 Venta 1.000 24.248| 18,2500| 18.250,00 4 0
05/12/2023 Compra 1.500 25.748| 17,9500| 26.925,00 3 0
05/12/2023 Venta 2.000 23.748| 18,0625| 36.125,00 13 0
06/12/2023 Compra 2.000 25.748| 18,3000| 36.600,00 4 0
06/12/2023 Venta 7.000 18.748| 18,4286 | 129.000,00 19 0
07/12/2023 Compra 4.000 22.748| 18,2375| 72.950,00 13 0
07/12/2023 Venta 4.000 18.748| 18,4875| 73.950,00 6 0
08/12/2023 Compra 1.000 19.748| 18,4500 | 18.450,00 5 0
08/12/2023 Venta 3.000 16.748| 18,6500| 55.950,00 13 0
11/12/2023 Compra 5.000 21.748| 18,4000| 92.000,00 9 0
12/12/2023 Compra 2.700 24.448| 18,4000| 49.680,00 6 0
12/12/2023 Venta 2.000 22.448| 18,4575| 36.915,00 12 0
18/12/2023 Compra 5.000 27.448| 18,6090 | 93.045,00 15 0
18/12/2023 Venta 3.250 24.198| 18,7123 | 60.815,00 10 0
19/12/2023 Compra 2.000 26.198| 18,8875| 37.775,00 8 0
19/12/2023 Venta 1.000 25.198| 19,0250| 19.025,00 3 0
20/12/2023 Compra 500 25.698| 18,6000| 9.300,00 1 0
20/12/2023 Venta 4.500 21.198| 18,9900| 85.455,00 12 0
21/12/2023 Compra 1.000 22.198| 19,5000| 19.500,00 5 0
21/12/2023 Venta 5.000 17.198| 19,5680 | 97.840,00 18 0
22/12/2023 Compra 2.585 19.783| 19,3274 | 49.961,25 10 0
27/12/2023 Venta 3.000 16.783| 19,4517 | 58.355,00 16 0
28/12/2023 Compra 3.200 19.983| 19,3516 | 61.925,00 13 0
28/12/2023 Venta 2.200 17.783| 19,4932 | 42.885,00 6 0
29/12/2023 Compra 1.330 19.113| 19,5940| 26.060,00 6 0
29/12/2023 Venta 1.000 18.113| 19,7500| 19.750,00 2 0
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